
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А 

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т 

 

РІШЕННЯ 

 

від 28 вересня 2022 року                       № 125 

  

Про внесення змін в Програму розвитку 
місцевого самоврядування Надвірнянської 
міської територіальної громади на 2022-

2024 роки  

 

      Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетним 

кодексом України, Постановою КМУ «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану» від 11.03.2022 №252, виконавчий комітет міської ради 

в и р і ш и в : 

Внести зміни в Програму розвитку місцевого самоврядування Надвірнянської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки, затверджену рішенням міської ради від 
23.12.2022 №821-14/2021, зі змінами від 09.06.2022 №53, 27.07.2022 № 1102-15/2022, а 
саме заходи програми викласти в наступній редакції згідно  додатку  

2. Головному розпоряднику, що визначений виконавцем заходів Програми, забезпечити 
їх реалізацію. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності міської ради внести зміни в 
річний план закупівель. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради  

Пекарського Т.М. 

 

Міський голова                                                                Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


